

S M L O U V A O D Í L O

č.: SD/244/2018/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, fax: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

Jana Kühnerová – referent OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

VAVROUŠEK ADAM

zastoupené: p. Adamem Vavrouškem, jednatelem

se sídlem: Útočiště, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828

DIČ: CZ7507282464 /plátce DPH

bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Vavroušek Adam

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

Vavroušek Adam

II. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Školská zařízení 2018 – stavební práce"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 31.05.2018
- zadávací dokumentací EC: 07095/ 2018 ze dne 18.05.2018
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy č.1 a 2 této smlouvy

Součástí díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření, geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášení o shodě atd.

- 2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích přílohách
- 2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v čl. 2.1. této smlouvy je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu a podoby.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v čl. IV této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

- 3.1. Místem provedení díla jsou objekty škol a školek v Klášterci nad Ohří.
- 3.2. Doba realizace díla bude **celkem 53 kalendářních dní**

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem : 01.07.2018

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 24.08.2018

Detailní harmonogram postupu a případné dílčí fakturace prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

- 3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračování prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

- 3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

- 4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 1.123.135,- Kč

DPH 21% 235.858,36 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 1.358.993,36 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

- 4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

- 5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.
- 5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na základě včasného a řádného splnění předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné části díla bude soupis prací skutečně provedených za fakturované období (včetně jejich ocenění), potvrzený zástupcem objednatele.
- 5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne doručení objednateli
- 5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla / dílčího plnění / potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. **Splatnost faktury činí 30 dnů** ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

- 5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je objednatel oprávněn zadržet částku odpovídající **10%** z ceny díla dle smlouvy bez DPH. Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků.
- 5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH. Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.
- 5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o nespolehlivém plátcí ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.
- 5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

- 6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodl, že součástí díla je vedení stavebního deníku.
- 6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě.
- 6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele nebo technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- 6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému doзору a autorskému doзору a

- jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost a umožnit účast na porad, kontrolních dnů a mimořádných kontrol.
- 7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.
 - 7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.
 - 7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno jinak.
 - 7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku upozorněn zástupcem objednatele.
 - 7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení zákoníku práce.
 - 7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.
 - 7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
 - 7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
 - 7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 9333576124 u Generali Pojišťovna a.s.

VIII. Předání a převzetí díla

- 8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného v listinné podobě.
- 8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přijímá.

- 8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující zejména záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku, provozní řády, manuály.
- 8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení §2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují ustanovení §2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.
- 8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

- 9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.2. Za nedodržení dílčího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý, i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od termínu splatnosti faktury.
- 9.5. Při nesplnění povinnosti dle čl. VII. bod 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.
- 9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

- 9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

- 10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu **60 měsíců** od předání díla objednateli. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
- 10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
- 10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícími občanského zákoníku. Objednatel oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývající ze zjištěných vad díla bez zbytečného odkladu.
- 10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen **odstranit do 15ti dnů** od obdržení reklamace, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč** za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

- 11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.
- 11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana zvlášť hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť hrubé porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:
- Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.
 - Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

- Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele nezajistí nápravu.
- Dílo má neodstranitelné vady
- Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.
- Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než 30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodlením termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

1.12. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Položkový rozpočet)

Příloha č.2: Harmonogram

V Klášterci nad Ohří dne.....

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta

V Klášterci nad Ohří dne

Za zhotovitele:

.....
Adam Vavroušek - jednatel

Vavroušek Adam
Úřčiště 54
431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828
DIČ: CZ7507282464

"ŠKOLSKÁ ZARÍZENÍ 2018 - stavební práce"

HARMONOGRAM

		Rok	2018											
		Měsíc	červenec						srpen					
		Týden	27	28	29	30	31	32	33	34				
Celková cena		1 123 135,00 Kč												
ZŠ Krátká		563 176,71												
ZŠ Havičková		164 906,03												
MŠ Lipová		155 604,36												
ZŠ Školní		239 447,90												

V Klášterci nad Ohří, dne 31.5.2018

.....
Vavroušek Adam

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180217-1

Stavba: MŠ Lipová - Oprava 5 ks sprchových koutů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.2.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

69404828

DIČ:

CZ7507282464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	155 604,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	155 604,36
--------------	------------

DPH	základní	21,00%	ze	155 604,36	32 676,92
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	188 281,28
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180217-1

Stavba: MŠ Lipová - Oprava 5 ks sprchových koutů

Místo:

Datum: 17.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		155 604,36	188 281,28
20180217-1	MŠ Lipová - Oprava 5 ks sprchových koutů	155 604,36	188 281,28
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		155 604,36	188 281,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Oprava 5 ks sprchových koutů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.2.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

69404828

DIČ:

CZ7507282464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				155 604,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				155 604,36
DPH základní	21,00%	ze	155 604,36	32 676,92
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	188 281,28

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lipová - Oprava 5 ks sprchových koutů

Místo:

Datum:

17.2.2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	155 604,36
HSV - Práce a dodávky HSV	27 496,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 026,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 998,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 280,60
997 - Přesun sutě	7 876,38
998 - Přesun hmot	1 315,20
PSV - Práce a dodávky PSV	128 107,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 398,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 390,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	65 050,00
781 - Dokončovací práce - obklady	50 007,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 261,75
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	155 604,36

ROZPOČET

Stavba: MŠ Lipová - Oprava 5 ks sprchových koutů

Místo:

Datum: 17.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Vavroušek Adam

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **155 604,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

27 496,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 026,00

1	K	349231811	Přízdívka z cihel tl do 150 mm - podezdívka pod vaničku	m2	3,400	890,00	3 026,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Pavilon A 1.N.P. - Sluníčka

2*0,9*0,2+2*0,2*0,8

0,680

Mezisoučet

0,680

Pavilon A 2.N.P. - Žabíčky

Pavilon B 2.N.P. - Heřmánek

Pavilon C 1.N.P. - Berušky + 2.N.P. - Barvičky

4* 0,68

2,720

Mezisoučet

2,720

Součet

3,400

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 998,60

2	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	42,300	136,00	5 752,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Pavilon A 1.N.P. - Sluníčka

0,15*2*1,8+0,9*3*1,6+2*1,8

8,460

Mezisoučet

8,460

4 ks

4*8,46

33,840

Mezisoučet

33,840

Součet

42,300

3	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	84,600	33,00	2 791,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Pavilon A - 1.N.P.

8,46*2

16,920

Mezisoučet

16,920

4 ks

4*16,92

67,680

Mezisoučet

67,680

Součet

84,600

4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	34,000	131,00	4 454,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Pavilon A - 1.N.P.

0,15*2+0,9*3+2*1,8

6,800

Mezisoučet

6,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4 ks				
			4*6,8		27,200		
			Mezisoučet		27,200		
			Součet		34,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 280,60
5	K	967032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	1,020	1 230,00	1 254,60
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,95*2*0,15*0,4+0,75*2*0,15*0,4		0,204		
			Mezisoučet		0,204		
			4 ks				
			4*0,204		0,816		
			Mezisoučet		0,816		
			Součet		1,020		
6	K	967042713	Odsekání zdiva z cihel nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	1,800	570,00	1 026,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,1*2*1,8		0,360		
			Mezisoučet		0,360		
			4 ks				
			4*0,36		1,440		
			Mezisoučet		1,440		
			Součet		1,800		
997 - Přesun sutě							7 876,38
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,230	893,00	4 670,39
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1,046		1,046		
			Mezisoučet		1,046		
			4 ks				
			4*1,046		4,184		
			Mezisoučet		4,184		
			Součet		5,230		
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,150	12,00	313,80
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1,046*5		5,230		
			Mezisoučet		5,230		
			4 ks				
			4*5,23		20,920		
			Mezisoučet		20,920		
			Součet		26,150		
8	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,230	390,00	2 039,70
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1,046		1,046		
			Mezisoučet		1,046		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4 ks				
			4*1,046		4,184		
			Mezisoučet		4,184		
			Součet		5,230		
10	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce Mikulovice	t	5,230	163,00	852,49
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1,046		1,046		
			Mezisoučet		1,046		
			4 ks				
			4*1,046		4,184		
			Mezisoučet		4,184		
			Součet		5,230		
998 - Přesun hmot							1 315,20
11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,370	960,00	1 315,20
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,274		0,274		
			Mezisoučet		0,274		
			4 ks				
			4*0,274		1,096		
			Mezisoučet		1,096		
			Součet		1,370		
PSV - Práce a dodávky PSV							128 107,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 398,08
12	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	21,600	61,00	1 317,60
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,9*3*1,6		4,320		
			Mezisoučet		4,320		
			4 ks				
			4*4,32		17,280		
			Mezisoučet		17,280		
			Součet		21,600		
13	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 6 kg	kg	35,640	112,00	3 991,68
14	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,060	1 050,00	63,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,012		0,012		
			Mezisoučet		0,012		
			4 ks				
			4*0,012		0,048		
			Mezisoučet		0,048		
			Součet		0,060		
15	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,060	430,00	25,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,012		0,012		
			Mezisoučet		0,012		
			4 ks				
			4*0,012		0,048		
			Mezisoučet		0,048		
			Součet		0,060		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 390,00
16	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	5,000	275,00	1 375,00
			Pavilon A 1.N.P.				
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
17	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,005	1 500,00	7,50
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,001		0,001		
			Mezisoučet		0,001		
			4 ks				
			4*0,001		0,004		
			Mezisoučet		0,004		
			Součet		0,005		
18	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	1 500,00	7,50
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,001		0,001		
			Mezisoučet		0,001		
			4 ks				
			4*0,001		0,004		
			Mezisoučet		0,004		
			Součet		0,005		
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							65 050,00
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	250,00	1 250,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
20	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	5,000	950,00	4 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Pavilon A - 1.N.P.							
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
21	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	5,000	350,00	1 750,00
Pavilon A - 1.N.P.							
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
22	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	5,000	2 720,00	13 600,00
Pavilon A - 1.N.P.							
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
23	M	642938510	vanička sprchová akrylátová žtvercová 80x80x9 cm bílá vč, sifonu a nožiček plast.	kus	5,000	4 100,00	20 500,00
Pavilon A - 1.N.P.							
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
24	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	10,000	120,00	1 200,00
Pavilon A - 1.N.P.							
			2		2,000		
			Mezisoučet		2,000		
			4 ks				
			4*2		8,000		
			Mezisoučet		8,000		
			Součet		10,000		
25	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	5,000	350,00	1 750,00
Pavilon A - 1.N.P.							
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
26	M	551439910	baterie umyvadlová nástěnná páková rozteč 100mm	kus	5,000	960,00	4 800,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
27	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové kompletní	soubor	5,000	2 900,00	14 500,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
28	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,095	5 000,00	475,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,019		0,019		
			Mezisoučet		0,019		
			4 ks				
			4*0,019		0,076		
			Mezisoučet		0,076		
			Součet		0,095		
29	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,095	5 000,00	475,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,019		0,019		
			Mezisoučet		0,019		
			4 ks				
			4*0,019		0,076		
			Mezisoučet		0,076		
			Součet		0,095		
781 - Dokončovací práce - obklady							50 007,75
30	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovitých kladených do malty	m2	42,300	115,00	4 864,50
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,15*2*1,8+0,9*3*1,6+2*1,8		8,460		
			Mezisoučet		8,460		
			4 ks				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4*8,46		33,840		
			Mezisoučet		33,840		
			Součet		42,300		
31	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	42,050	420,00	17 661,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,95*1,8+0,8*2*1,6+0,15*1,8*2+2*1,8		8,410		
			Mezisoučet		8,410		
			4 ks				
			4*8,41		33,640		
			Mezisoučet		33,640		
			Součet		42,050		
32	M	597610450	obkladačky porovinové RAKO - koupelny LUCIE (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	46,255	360,00	16 651,80
33	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	5,000	15,00	75,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		
			4 ks				
			4*1		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		5,000		
34	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	24,000	139,00	3 336,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1,6*3		4,800		
			Mezisoučet		4,800		
			4 ks				
			4*4,8		19,200		
			Mezisoučet		19,200		
			Součet		24,000		
35	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	13,000	139,00	1 807,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			1+0,8*2		2,600		
			Mezisoučet		2,600		
			4 ks				
			4*2,6		10,400		
			Mezisoučet		10,400		
			Součet		13,000		
36	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	30,500	118,00	3 599,00
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,9+0,8*2+2+1,6		6,100		
			Mezisoučet		6,100		
			4 ks				
			4*6,1		24,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		24,400		
			Součet		30,500		
37	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	42,050	33,00	1 387,65
			Pavilon a - 1.N.P.				
			8,41		8,410		
			Mezisoučet		8,410		
			4 ks				
			4*8,41		33,640		
			Mezisoučet		33,640		
			Součet		42,050		
38	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,745	490,00	365,05
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,149		0,149		
			Mezisoučet		0,149		
			4 ks				
			4*0,149		0,596		
			Mezisoučet		0,596		
			Součet		0,745		
39	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,745	350,00	260,75
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,149		0,149		
			Mezisoučet		0,149		
			4 ks				
			4*0,149		0,596		
			Mezisoučet		0,596		
			Součet		0,745		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							6 261,75
40	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,750	43,00	2 225,25
			Pavilon A - 1.N.P.				
			0,9*3*1,5+0,9*1*3*1+1,2*2		10,350		
			Mezisoučet		10,350		
			4 ks				
			4*10,35		41,400		
			Mezisoučet		41,400		
			Součet		51,750		
41	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,750	14,00	724,50
			Pavilon A - 1.N.P.				
			10,35		10,350		
			Mezisoučet		10,350		
			4 ks				
			4*10,35		41,400		
			Mezisoučet		41,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet

51,750

42	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,750	64,00	3 312,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Pavilon A - 1.N.P.

10,35

10,350

Mezisoučet

10,350

4 ks

4*10,35

41,400

Mezisoučet

41,400

Součet

51,750

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180225-1

Stavba: Oprava podezdívky a oplocení mezi ZŠ a čp.285

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.2.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

69404828

DIČ:

CZ7507282464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	164 906,03
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	164 906,03
---------------------	-------------------

DPH	základní	21,00%	ze	164 906,03	34 630,27
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	199 536,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180225-1

Stavba: Oprava podezdívky a oplocení mezi ZŠ a čp.285

Místo:

Datum: 25.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		164 906,03	199 536,30
20180225-11	Oprava podezdívky	123 227,43	149 105,19
20180225-12	Oprava oplocení	41 678,60	50 431,11
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		164 906,03	199 536,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podezdívky a oplocení mezi ZŠ a č.p.285

Objekt: 20180225-11 - Oprava podezdívky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kláštec nad Ohří

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

69404828

DIČ:

CZ7507282464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				123 227,43
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				123 227,43
DPH základní	21,00%	ze	123 227,43	25 877,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	149 105,19

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava podezdívky a oplocení mezi ZŠ a čp.285

Objekt: 20180225-11 - Oprava podezdívky

Místo: Datum: 25.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	123 227,43
HSV - Práce a dodávky HSV	120 227,43
1 - Zemní práce	23 895,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 159,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 556,87
997 - Přesun sutě	6 365,78
998 - Přesun hmot	8 249,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 227,43

ROZPOČET

Stavba: Oprava podezdívky a oplocení mezi ZŠ a č.p.285

Objekt: 20180225-11 - Oprava podezdívky

Místo:

Datum: 25.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Vavroušek Adam

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

123 227,43

HSV - Práce a dodávky HSV

120 227,43

1 - Zemní práce

23 895,06

23	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	1,000	590,00	590,00
24	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 310,00	1 310,00
25	K	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	1,080	1 310,00	1 414,80

1,6*0,3*1+0,3*2*1

1,080

1	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	65,400	263,00	17 200,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

sejmutí a zpět část 1

29,7*1*2

59,400

sejmutí a zpět část 2

1,5*2*2

6,000

Součet

65,400

28	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,880	1 110,00	976,80
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

1,6*0,4*1+0,3*2*1*0,4

0,880

29	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,880	170,00	149,60
26	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,000	800,00	800,00
30	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,280	610,00	780,80

1,6*0,8*1

1,280

2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,700	19,00	621,30
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

29,7*3

32,700

3	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,491	105,00	51,56
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	--------	-------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

36 159,93

4	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	28,830	310,00	8 937,30
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

plocha a, b, c, g

(3,5+3,9+3,8+3,6)*0,8

11,840

plocha d, e, f

(3,7+3,7+3,6)*1,2

13,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			plocha h				
			3,9*0,2		0,780		
			čela podezdívky				
			7*0,6*0,4+1*0,6*0,2		1,800		
			plocha i				
			12,1*0,1		1,210		
			Součet		28,830		
5	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	28,830	79,00	2 277,57
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	52,110	55,00	2 866,05
			25,82+17,82		43,640		
			12,1*0,1+12,1*0,6		8,470		
			Součet		52,110		
7	K	632451446	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 25 běžný	m2	25,080	261,00	6 545,88
			vyrovnávací potěr pod cihly na plocho				
			29,70*0,6		17,820		
			12,1*0,6		7,260		
			Součet		25,080		
8	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonů cem. omítku nebo pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	52,110	43,00	2 240,73
			52,11		52,110		
9	K	636221111	Dlažba z cihel nepálených betonových dl 290 mm naplocho na MC	m2	25,080	530,00	13 292,40
			krycí deska z cihel na plocho				
			29,7*0,6		17,820		
			12,1*0,6		7,260		
			Součet		25,080		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							45 556,87
10	K	965031121	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl do 1 m2	m2	25,080	59,00	1 479,72
			krycí deska z cihel na plocho				
			29,7*0,6		17,820		
			12,1*0,6		7,260		
			Součet		25,080		
27	K	966072811	Rozebrání rámového optocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	41,800	115,00	4 807,00
			29,7+12,1		41,800		
11	K	978023251	Vyškrabání spár zdíva kamenného režného	m2	28,830	120,00	3 459,60
			a, b, c, g				
			(3,5+3,9+3,8+3,6)*0,8		11,840		
			d, e, f				
			(3,7+3,7+3,6)*1,2		13,200		
			h				
			3,9*0,2		0,780		
			čela				
			7*0,6*0,4+0,6*0,2		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
i							
			12,1*0,1		1,210		
			Součet		28,830		
12	K	978036181	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 80 %	m2	28,830	145,00	4 180,35
13	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami	m3	2,400	7 920,00	19 008,00
			1,5*0,4*0,3+3,0*0,4*0,3+8*0,6*0,15+0,3*4*0,15		1,440		
			1,6*1*0,6		0,960		
			Součet		2,400		
14	M	583806500	kámen lomový žula, rula (Předklášteři) neupravený třída I netříděný žula, rula	t	6,720	740,00	4 972,80
15	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením	m2	25,080	305,00	7 649,40
			krycí cihelná vrstva na plocho				
			29,7*0,6		17,820		
			12,1*0,6		7,260		
			Součet		25,080		
997 - Přesun sutě							6 365,78
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,176	505,00	2 613,88
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,176	61,00	315,74
18	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,176	330,00	1 708,08
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,056	14,00	434,78
			5,176*6		31,056		
20	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce Mikulovice	t	4,790	270,00	1 293,30
998 - Přesun hmot							8 249,79
21	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	16,019	515,00	8 249,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							3 000,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	1 000,00	3 000,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podezdívky a oplocení mezi ZŠ a čp.285

Objekt: 20180225-12 - Oprava oplocení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

69404828

DIČ:

CZ7507282464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	41 678,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	41 678,60
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	41 678,60	8 752,51
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	50 431,11
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava podezdívky a oplocení mezi ZŠ a č.p.285

Objekt: 20180225-12 - Oprava oplocení

Místo:

Datum: 25.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: Vavroušek Adam

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 678,60
HSV - Práce a dodávky HSV	38 678,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 558,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 678,60

ROZPOČET

Stavba: Oprava podezdívky a oplocení mezi ZŠ a čp.285

Objekt: 20180225-12 - Oprava oplocení

Místo:

Datum: 25.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: Vavroušek Adam

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 678,60

HSV - Práce a dodávky HSV

38 678,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 558,60

1	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	22,000	290,00	6 380,00
2	M	553422505	sloupek plotový průběžný komaxitový 60*40mm, v = 150cm - GALAXIE zelený	kus	15,000	210,00	3 150,00
3	M	553422515	sloupek plotový průběžný komaxitový 60*40mm, v = 170cm - GALAXIE zelený	kus	7,000	224,00	1 568,00

S 2

7

7,000

4	M	553423105	plotové pole kovové komaxitové 3D PVC - 102,5*250 cm	kus	17,000	450,00	7 650,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

13*8/2

17,000

5	K	348171220	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu přes 15°	m	41,800	142,00	5 935,60
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

29,7*12,1

41,800

7	M	553422715	příchytka plotová průběžná 60*40mm, zelená	kus	52,000	43,00	2 236,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

P 1

8*3*16*12

52,000

8	M	553422718	příchytka plotová koncová 60*40mm, zelená	kus	22,000	43,00	946,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

P 2

3*8*2*3

22,000

10	K	348171250R	Dělení rámového oplocení výšky do 2 m - stříhem	m	4,200	165,00	693,00
----	---	------------	---	---	-------	--------	--------

4*1,05

4,200

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 120,00

6	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	22,000	460,00	10 120,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

9	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	1 000,00	3 000,00
---	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180225-2

Stavba: zŠ Krátká - Výměna PVC v pavilonu U1.1 a šaten u tělocvičny

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25.2.2018

Objednatel:

IČ:

Město Klášterec nad Ohří

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Vavroušek Adam

69404828

DIČ: CZ7507282464

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	548 653,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	548 653,14
DPH základní 21,00% ze 548 653,14	115 217,16
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	663 870,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180225-2

Stavba: zš Krátká - Výměna PVC v pavilonu U1.1 a šaten u tělocvičny

Místo:

Datum: 25.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	548 653,14	663 870,30
20180225-2	zš Krátká - Výměna PVC v pavilonu U1.1 a šaten u tělocvičny	548 653,14	663 870,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		548 653,14	663 870,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: zŠ Krátká - Výměna PVC v pavilonu U1.1 a šaten u tělocvičny

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25.2.2018

Objednatel:

IČ:

Město Klášterec nad Ohří

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 69404828

Vavroušek Adam

DIČ: CZ7507282464

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	548 653,14
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	548 653,14
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	548 653,14	115 217,16
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	663 870,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: zš Krátká - Výměna PVC v pavilonu U1.1 a šaten u tělocvičny

Místo:	Datum: 25.2.2018
Objednatel:	Projektant:
Zhotovitel: Město Klášterec nad Ohří	Zpracovatel:
	Vavroušek Adam

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	548 653,14
HSV - Práce a dodávky HSV	4 093,24
997 - Přesun sutě	4 093,24
PSV - Práce a dodávky PSV	544 559,90
776 - Podlahy povlakové	544 559,90
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	548 653,14

ROZPOČET

Stavba: zš Krátká - Výměna PVC v pavilonu U1.1 a šaten u tělocvičny

Místo:

Datum:

25.2.2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

548 653,14

HSV - Práce a dodávky HSV

4 093,24

997 - Přesun sutě

4 093,24

14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,317	940,00	1 237,98
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,585	64,00	421,44
1,317*5					6,585		
16	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,317	358,00	471,49
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,755	12,00	237,06
1,317*15					19,755		
18	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce Tušimice	t	1,317	1 310,00	1 725,27

PSV - Práce a dodávky PSV

544 559,90

776 - Podlahy povlakové

544 559,90

4	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před lítím stěrky	m2	491,538	26,00	12 779,99
šatny u tělocvičny							
(2,6+2,65)*7,35					38,588		
Třídy 101+102+103+104+105							
62,07+62,9+62,9+62,95+53,5					304,320		
respirium							
38,56					38,560		
chodba							
110,07					110,070		
Součet					491,538		
5	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	491,538	53,00	26 051,51
6	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	491,538	42,00	20 644,60
7	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	491,538	240,00	117 969,12
12	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	491,538	53,00	26 051,51
8	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	491,538	140,00	68 815,32

šatny u tělocvičny

2,6*7,35+2,65*7,35

38,588

třídy 101+102+103+104+105

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			62,07*62,9*62,9*62,95*53,5		304,320		
			respirium				
			38,56		38,560		
			chodba				
			110,07		110,070		
			Součet		491,538		
20	M	284122851	PVC podlahovina NOVOFLOR EXTRA tl. 2mm	m2	516,220	415,00	214 231,30
			491,638*1,05		516,220		
13	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	294,550	13,00	3 829,15
11	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	294,550	81,00	23 858,55
			2,6*2*2+7,35*4		39,800		
			8,75*2*5+7,35*2*5		161,000		
			6,25*2*6,3+0,4*4		16,150		
			35,8*2+3*2		77,600		
			Součet		294,550		
10	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	330,485	26,00	8 592,61
			294,55*1,02		300,441		
19	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	491,538	36,00	17 695,37
1	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	4,136	352,00	1 455,87
2	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	4,136	264,00	1 091,90
3	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	4,136	361,00	1 493,10

VP - Vícepráce

0,00

	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180225-3

Stavba: ZŠ Krátká - Akustický předěl u tělocvičny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

IČ:

DIČ:

69404828

CZ7507282464

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů					14 523,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					14 523,57
DPH základní	21,00%	ze	14 523,57		3 049,95
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		17 573,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180225-3

Stavba: ZŠ Krátká - Akustický předěl u tělocvičny

Místo:

Datum: 25.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		14 523,57	17 573,52
20180225-3	ZŠ Krátká - Akustický předěl u tělocvičny	14 523,57	17 573,52
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 523,57	17 573,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Krátká - Akustický předěl u tělocvičny

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

69404828

DIČ:

CZ7507282464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				14 523,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				14 523,57
DPH základní	21,00%	ze	14 523,57	3 049,95
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	17 573,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Krátká - Akustický předěl u tělocvičny

Místo:

Datum:

25.2.2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 523,57
HSV - Práce a dodávky HSV	5 546,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 455,00
998 - Přesun hmot	1 091,86
PSV - Práce a dodávky PSV	8 976,71
763 - Konstrukce suché výstavby	5 006,69
766 - Konstrukce truhlářské	2 674,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 296,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 523,57

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Krátká - Akustický předěl u tělocvičny

Místo:

Datum:

25.2.2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 523,57

HSV - Práce a dodávky HSV

5 546,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 455,00

8	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	20,250	110,00	2 227,50
1,5*6,75*2					20,250		
9	K	94111121	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	283,500	4,00	1 134,00
20,25*14					283,500		
10	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	20,250	54,00	1 093,50

998 - Přesun hmot

1 091,86

13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,709	1 120,00	794,08
lešení samostatně stojící							
0,035*20,25					0,709		
14	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,709	420,00	297,78

PSV - Práce a dodávky PSV

8 976,71

763 - Konstrukce suché výstavby

5 006,69

7	K	763111461	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xakustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m ³ EI 90 Rw 56 dB	m ²	3,713	1 270,00	4 715,51
0,55*6,75					3,713		
15	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,211	960,00	202,56
16	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,211	420,00	88,62

766 - Konstrukce truhlářské

2 674,02

1	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m ²	4,000	126,00	504,00
1*2*2					4,000		
2	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m ²	4,000	42,00	168,00
3	K	766412221	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m ² palubkami modřínovými š do 60 mm	m ²	4,000	263,00	1 052,00
4	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	12,000	63,00	756,00
5	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m ³	0,026	6 450,00	167,70
0,025*0,08*12*1,1					0,026		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,014	1 230,00	17,22
18	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	650,00	9,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 296,00

20	K	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	13,500	32,00	432,00
1'6,75'2				13,500			
19	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	13,500	64,00	864,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180226-1
Stavba: ZŠ Školní - Reko podlahy pavilonu U 12 - 2.N.P.

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.2.2018

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vavroušek Adam

IČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	239 447,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	239 447,90
DPH základní 21,00% ze 239 447,90	50 284,06
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	289 731,96

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180226-1

Stavba: ZŠ Školní - Reko podlahy pavilonu U 12 - 2.N.P.

Místo:

Datum: 26.2.2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		239 447,90	289 731,96
20180226-1	ZŠ Školní - Reko podlahy pavilonu U 12 - 2.N.P.	239 447,90	289 731,96
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		239 447,90	289 731,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Školní - Reko podlahy pavilonu U 12 - 2.N.P.

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.2.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

69404828

DIČ:

CZ7507282464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				239 447,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				239 447,90
DPH základní	21,00%	ze	239 447,90	50 284,06
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	289 731,96

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Školní - Reko podlahy pavilonu U 12 - 2.N.P.

Místo:

Datum:

26.2.2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	239 447,90
HSV - Práce a dodávky HSV	27 931,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 099,06
997 - Přesun sutě	15 714,43
998 - Přesun hmot	118,40
PSV - Práce a dodávky PSV	211 516,01
766 - Konstrukce truhlářské	7 340,00
771 - Podlahy z dlaždic	201 113,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 062,37
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	239 447,90

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Školní - Reko podlahy pavilonu U 12 - 2.N.P.

Místo:

Datum:

26.2.2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

239 447,90

HSV - Práce a dodávky HSV

27 931,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 099,06

1	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m ²	11,993	135,00	1 619,06
79,95*0,15					11,993		
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	80,000	131,00	10 480,00

997 - Přesun sutě

15 714,43

3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m, pro budovy výšky do 9 m	t	13,115	491,00	6 439,47
4	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,000	115,00	1 150,00
5	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití - 5 dnů	m	50,000	12,00	600,00
10*5					50,000		
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,115	236,00	3 095,14
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,135	12,00	757,62
12,627*5					63,135		
8	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce Mikulovice	t	13,115	280,00	3 672,20

998 - Přesun hmot

118,40

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,185	640,00	118,40
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

211 516,01

766 - Konstrukce truhlářské

7 340,00

10	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	10,000	42,00	420,00
11	K	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva seřiznutí křídla	kus	10,000	160,00	1 600,00
12	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	20,000	32,00	640,00
13	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	10,000	150,00	1 500,00
14	M	611871810	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	10,000	168,00	1 680,00
15	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3,000	500,00	1 500,00

771 - Podlahy z dlaždic

201 113,64

16	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	79,950	31,00	2 478,45
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39,4*2+3,15*2+(0,3*2+1,45)*5 - 10*1-5,4					79,950		
17	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	79,950	86,00	6 875,70
39,4*2+3,15*2+(0,3*2+1,45)*5-10*1-5,4					79,950		
18	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	8,795	390,00	3 430,05
19	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	140,325	136,00	19 084,20
39,4*3,15+2,6*5,4+5*0,3*1,45					140,325		
20	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	140,325	420,00	58 936,50
39,4*3,15+2,6*5,4+5*0,3*1,45					140,325		
21	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	154,358	390,00	60 199,62
22	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	148,320	41,00	6 081,12
140,325+79,95*0,1					148,320		
23	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné - řezání soklíků	kus	195,425	18,00	3 517,65
11,11*2*8,795					195,425		
24	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	140,325	38,00	5 332,35
25	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	140,325	240,00	33 678,00
26	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	3,000	500,00	1 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							3 062,37
27	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	3,036	245,00	743,82
prahy							
0,15*2*0,92*10+0,015*2*0,92*10					3,036		
28	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	15,990	145,00	2 318,55
79,95*0,2					15,990		

VP - Vícepráce

0,00

K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00